
          

 

 

Většina lidí práci aktivně nehledá a na zbytek cílí konkurence. Co s tím? 

Sdílíme aktuální informace z HR a získáme návody pro naši náročnou práci. 

Tu nejlepší inspiraci přináší samotní HR! Pozvali jsme i zajímavé hosty, 

např. Martina Brablece, Eduarda Hégra nebo Milana Mahovského. 

 
O čem bude HR Breakfast?  

• jak na efektivní Recruitment ekosystém,  

• umělá inteligence a realita v recruitmentu,  

• jak získávat nové zaměstnance, 

• 10 fází komunikace směrem k potenciálním zaměstnancům,  

• praktická mapa kariérní komunikace, se kterou dokážete zlepšit 

svou značku zaměstnavatele a oslovovat relevantní kandidáty, 

• jak zvýšit šanci, že nabereme správně, 

• komunikace s těmi, které jsme nevzali,  

• jaké očekávat výsledky a zejména příklady dobré praxe. 

 

 
 

Čekají na Vás krásné prostory s výtečnou dopravní dostupností, které 

zajišťují vysokou míru pohodlí a také skvělé pohoštění: čerstvé ovoce, 

lehká snídaně, horká káva, sladká tečka. Příchod od 08:30 h do 09:00 h, 

zahájení v 09:00 h. Konec ve 12:00 h.  

 

Rezervace snadno na: www.svazpersonalistu.cz. Počet míst je omezen, proto 

neváhejte. Členové: zdarma. Každá další osoba člena: 1.500 Kč. Ostatní 

odborná veřejnost: 3.500 Kč za každou osobu. (Svaz není plátce DPH.) 

 

Na realizaci HR Breakfast se podílí: 
  

 

 

HR BREAKFAST: MODERNÍ NÁBOR  

JAKO KONKURENČNÍ VÝHODA 2023 

PRAHA (GRANDIOR HOTEL), 21. BŘEZNA 2023 

OSTRAVA (HARMONY CLUB HOTEL), 28. BŘEZNA 2023 

OLOMOUC (REGIONÁLNÍ CENTRUM), 30. BŘEZNA 2023 


